PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 августа 2017 года                                                                                       № 24
О разработке местных нормативов

градостроительного проектирования

Афанасовского сельского поселения

муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области
На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 8, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса РФ, постановлением Правительства Белгородской области от 25 апреля 2016 года № 100-пп «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Белгородской области», Уставом Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», администрация Афанасовского сельского поселения постановляет:

1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» в срок до 20 августа 2017 года.

2. Уполномоченным органом, ответственным за подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования назначить администрацию Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанкий район».

3. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах (на информационных стендах) и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/ на странице «Афанасовское сельское поселение».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район».
Глава администрации
Афанасовского сельского поселения                         А.В. Быканов